П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

07.04.2025                г .  Ставрополь                        №  791

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За особый вклад в развитие отрасли образования города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя
работников муниципального автономного учреждения дополнительного
образования Ставропольского Дворца детского творчества:
Антонова Валерия
Валентиновича - педагога дополнительного образования

Зонального центра патриотической работы и
подготовки граждан к военной службе

Зарочинцеву Елену
Викторовну - старшего методиста Зонального центра

патриотической работы и подготовки
граждан к военной службе

Хабарова Данилу
Денисовича - педагога дополнительного образования

Зонального центра патриотической работы и
подготовки граждан к военной службе.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко